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Februar 2023 
 

Kære alle på Ericavej 
Er foråret allerede på vej, tænker jeg og sikkert også I andre på Ericavej. Bestyrelsen har haft årets 

første møde og har også tænkt i forår og også længere frem i 2023. Derfor modtager I her årets 

første nyhedsbrev fra bestyrelsen. På første side er der flere datoer, som vi opfordrer til, at alle 

noterer i deres kalender.  

Fælles arbejdsdage på strandengen 2023 
Bestyrelsen har fastlagt årets to datoer:  

søndag den 21. maj, og til efteråret lørdag den 21. oktober. 

vi mødes som sædvanligt kl. 10.00 på engen og slutter senest kl. 14.  

Sidst i maj vil væksten være godt i gang, der vil givet været noget at tage fat på med roser og andet. 
Bestyrelsen vil tage bestik af, hvilke opgaver der er relevante, inden vi mødes, så vi har en 
prioritering at gå efter. Vi i bestyrelsen håber at mange så vidt muligt vil prioritere at møde op. 
Medbring gerne rive, spade og havesaks, og evt. trillebør. Bestyrelsen sørger som sædvanligt for 
drikkevarer. Husk at medbringe glas, hvis du/I ikke vil drikke af dåse eller flaske.  
For de deltagere, der måtte have tid og lyst, vil der efterfølgende være en bid mad. 

Generalforsamling – dato 
Årets generalforsamling bliver lørdag den 15. juli 2023. Mere om det senere. 

Jubilæer 
Som tidligere omtalt kan vi fejre to jubilæer i år – og også et halvrundt.  
Naturpleje på engen runder 20 år. Bestyrelsen lægger op til, at vi skal fejre det med et fælles 
arrangement på engen søndag den 21. maj efter fælles arbejde på engen. I får mere information om 
det senere. 

Grundejerforeningen Vig Strandkoloni 50-års jubilæum fejres lørdag den 15. juli 2023 – aftenen 
efter generalforsamlingen.  
Festudvalget er så småt i gang. Tovholder er Per Salling (38). Første udfordring er: hvor kan vi sætte 
festteltet op i år? 

Vi kan også fejre et tredje jubilæum, et halvrundt. Grundlaget for, at Ericavej i dag er en 
grundejerforening med en særlig historie, Aktieselskabet Vig Strandkoloni, har en slags jubilæum, da 
det er 105 år siden, at det selskab blev etableret. Læs mere om det i Per Sallings bog Ud på Lyngen 
eller på vores hjemmeside https://vig-strandkoloni.dk/index.php/vejens-historie/  

Vejens vedligeholdelse 
Det er tid til at vurdere i hvilket omfang vejen skal opdateres. På trods af vinterens megen regn er 
vejen i god stand, dog med de sædvanlige svage steder på det første stykke. Omfanget af 
vejrestaurering besluttes i samarbejde med vejmanden, men bestyrelsen regner med en såkaldt stor 
omgang i foråret, muligvis dels stor dels lille omgang. Ligeledes vil vi bestille Dustex behandling.  

Vores ene parkering forbudt-skilt – ud for nr. 14 - er midlertidigt taget ned, da nr. 14 vil etablere ny 
stikvej ind til grunden der, hvor skiltet hidtil har stået. Det er planen at sætte skiltet op med ny 
placering i forbindelse med forårets fællesarbejde.  

https://vig-strandkoloni.dk/index.php/vejens-historie/
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Cafeen 
Vi kan alle se frem til at Anette Søndergaard og Mads Andersen åbner cafeen og minigolfen igen 

fredag den 31. marts – fredag før påskeugen - medmindre vejret ikke er til det.  
Med hensyn til planen om at udvide parkeringsarealet i samarbejde med Hvidovre Kolonien/Hvidovre 

Kommune går det lidt trægt – der er gået sagsbehandling i det – men lad os håbe, at der kommer en 

positiv løsning. Det bliver formentlig først i 2024. Heldigvis er der væsentligt færre end tidligere, der 

parkerer i vejsiderne.  

Ekstra service og omtanke 
Eva og Kim i nr. 7 vil forsat holde øje med evt. skader på vores huse m.v. efter stormvejr og andet 

uvejr (om noget umiddelbart ser unormalt ud udefra) og give besked til alle på vejen. Tak til dem for 

deres omtanke.  

 

Diverse praktisk information 

Foreningens maillister 
Vi minder om foreningens maillister/adresser, der automatisk videresender til alle de pågældende 

• formand@vig-strandkoloni.dk 

• bestyrelsen@vig-strandkoloni.dk 

• alle@vig-strandkoloni.dk 

Sidstnævnte mailliste omfatter alle de individuelle mailadresser på vores medlemsliste.  

Send venligst en mail til formanden, hvis du har ændringer eller ønsker om tilføjelse eller sletning. De 

individuelle mailadresser optræder ikke udadtil, og der kan kun sendes mails til listen fra 

mailadresser, der selv optræder herpå, hvilket gerne skulle være et effektivt værn mod spam.  

Vær obs på kun at sende evt. retursvar til alle, hvis det er relevant for alle. Ellers vælg svar kun til 

afsender i dit mailprogram.  

Medlemsliste 
Det er den liste, hvor alle ejere på vejen er listet med navn og hjemadresse samt telefonnummer/-re 

samt mailadresse(r). Hvis du/I har rettelser til dine/jeres oplysninger, send da venligst de opdaterede 

oplysninger til formanden. Den nyeste liste er vedhæftet mailen. 

 

Odsherred Kommune og politikker 
Hvis du vil holde dig opdateret med diverse politikker i Odsherred Kommune, er dette et godt sted at 

begynde: https://www.odsherred.dk/da/foelge-politik-og-udvikling/politikker-planer-og-

udvikling/politikker/?text=naturpolitik&l1=3&l2=3&l3=3&l10=3  

Sct. Hans fredag den 23, juni 2023 
I år er det Mogens Heeringsvej, som tager sig af opgaven med at få kørt kvas til bålet ned på stranden 

og rydde op efter det. Vi på Ericavej kan til den tid nøjes med at lægges kvas og småt træ ud til 

indsamling – og nyde midsommeren. 

I den forbindelse vil vi minde om de gode adfærdsregler for åben ild. Se mere på vores hjemmeside: 

https://vig-strandkoloni.dk/index.php/baal-og-brand/ 

Og til sidst, husk i de hele taget at besøge vores hjemmeside https://vig-strandkoloni.dk/  

Evt. kommentarer og forbedringsforslag til hjemmesiden kan rettes direkte til Per Salling (38): 

per@omatskrive.dk. 
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